[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с. Ягодная Поляна
07.02.2022                                                                              №  14

Об утверждении состава группы общественного контроля по проведению дорожных работ в селе Большая Ивановка Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области в 2022 году

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования, Положением «Об общественном контроле за реализацией национальных проектов, ремонтом объектов муниципальных учреждений и дорожных работ в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области», в целях осуществления общественного контроля, постановляю:

1. Утвердить состав группы общественного контроля по проведению дорожных работ в селе Большая Ивановка Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области в 2022 году, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Глава муниципального образования				Т.И.Федорова

Приложение
к постановлению
администрации
от 07.02.2022 №14

СОСТАВ
группы общественного контроля по проведению дорожных работ в селе Большая Ивановка Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	ФИО
	Общественный статус

	1
	Миронов Андрей Александрович
(по согласованию)
	член МОО «ТОС села Большая Ивановка», староста села

	2
	Тихонова Светлана Алексеевна
(по согласованию)
	член МОО «ТОС села Большая Ивановка», старший улицы Ленина

	3
	Руднев Владимир Юрьевич
(по согласованию)
	член МОО «ТОС села Большая Ивановка», активный житель села

	4
	Евстафьева Ольга Алексеевна
(по согласованию)
	член МОО «ТОС села Большая Ивановка», старший улицы Административная

	[bookmark: _GoBack]5
	Кабаняев Вячеслав Александрович
(по согласованию)
	член МОО «ТОС села Большая Ивановка», активный житель села

image1.jpeg